
Dodatek č. 31 ke smlouvě č. S/100163/OT000178/001/2005 na zajištěni
odvozu a uloženítuhého komunálního odpadu a jeho složek od obyvatel

města Čáslavi

Smluvní strany

Zhotovitel:

Objednatel:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
Provozovna Čáslav, Hejdof 1666, 286 01 Čáslav
lČO:49 35 60 89
DIČ: CZ 49 35 60 89
Společnost je registrována pod sp. zn. C 19775 u Městského soudu v Praze

Město Čáslav
Se sídlem Žižkovské náměstí1, 286 01Čáslav
lČO:00 23 60 21

Zhotovitel a objednatel dále společně též ,,strany" nebo ,,smluvní strany" a jednotlivě též ,,strana"
nebo ,,smluvní strana"

1. Preambule

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 12. 2004 smlouvu č. S/100163/OT000178/001/2005 na zajištění odvozu
a uložení tuhého komunálního odpadu a jeho složek od obyvatel města Čáslavi, ve znění pozdějších
dodatků (dále jen ,,Smlouva").

1.2. S ohledem na změnu míry inflace a další nárůst nákladů na poskytováni služeb v období od poslední
úpravy cen za provedeni prací a služeb mají smluvní strany dále zájem na úpravě výše cen sjednaných
ve Smlouvě způsobem stanoveným ve Smlouvě.

1.3. Strany konstatují, že za účelem vyloučeni jakýchkoli pochybností uzavírají k provedení výše uvedených
změn tento dodatek ke Smlouvě.

2. Změny a doplněni Smlouvy

2.1. Strany se dohodly, že cena stanovená ve článku 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se cenou (vC. jejích
jednotlivých složek) uvedenou v Příloze č. 1 tohoto dodatku. Ostatní ustanovení Článku 2 Smlouvy
zůstávají nedotčena.

2.2. Znění příloh č. 1 až 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v přílohách č. 2 až
4 tohoto dodatku.

2.3. Pokud je předmětem plnění Smlouvy nakládánís určitým typem odpadu určeným podle kódu odpadů
na základě právních předpisů účinných v době uzavřenISmlouvy či některého z jejích dodatků, platí, že
se ustanovení Smlouvy vztahují na takto určený odpad i tehdy, pokud dojde v budoucnu ke změně
kódu nebo zařazenítohoto kódu dle příslušných právních předpisů. V takovém případě se příslušný kód
odpadu zařazuje a eviduje dle nové právní úpravy včetně odpovídajÍcÍho označení na vyúčtovánIslužeb
a fakturách. Úhrada ceny za nakládání s tímto odpadem se přitom řIdí aktuálním cenovým ujednáním
pro tento druh odpadu. Změna kódu odpadu nemá na cenu vliv, pokud nenídohodnuto jinak.

3. Provedení výběrového řIzeni a ukončeni Smlouvy

3.1. Smluvní strany potvrzují, že záměrem objednatele je provedení výběrového řIzenI v souladu se
zákonem 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ,,VR 2022") a

|.'15



3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

uzavřeni smlouvy o poskytováni služeb svItězným uchazečem dle VR 2022 (dále také jen
,,Nová smlouva 2022"), přičemž předmět VR 2022 a rozsah poskytovaných služeb dle Nové smlouvy
2022 by měl být obdobný s předmětem této Smlouvy ve znění jejich pozdějších dodatků.

S ohledem na výše uvedené je odměna zhotovitele dle Přílohy 1 tohoto dodatku č. 31 ke Smlouvě
kalkulována s předpokladem, že Smlouva bude ukončena přibližně v polovině kalendářního roku 2022
(dále také jen ,,Záměr ukončení").
Objednatel se zavazuje vyhlásit a vést VR 2022 tak, aby bylo možné realizovat Záměr ukončeni.

Smluvní strany se dohodly, že provedením VR 2022 a nabytím účinnosti Nové smlouvy 2022 dochází
k automatickému ukončenitéto Smlouvy ve znění pozdějších dodatků.

V případě, že do 30.6.2022 nebude ukončeno VR 2022 ve smyslu ustanovení §51 zákona o zadávání
veřejných zakázek, zavazuje se objednatel: (i) informovat zhotovitele o očekávaném termínu ukončení
VR 2022; a (ii) zahájit jednání se zhotovitelem ohledně úpravy ceníku za poskytováni služeb dle
Smlouvy.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Ustanoveni Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají platná a účinná v jejich původním znění.

4.2. Objednatel se zavazuje zajistit uveřejněnitohoto dodatku v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,registr smluv").

4.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění
v registru smluv.

4.4. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Čáslavi na jejím zasedání dne 23.2.2022 pod číslem
usnesení RM/66/2022.

4.5. Každé ustanovení Smlouvy lze vykládat pouze ve shodě s platnými právními předpisy a s ohledem na
smysl a účel tohoto dodatku. V případě, že mezi dílčhni ustanoveními dle tohoto dodatku a Smlouvu
vznikne jakýkoli rozpor, převažuji ustanoveni tohoto dodatku.

4.6. Nedílnou součástitohoto dodatku jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1- Specifikace ceny
Příloha č. 2 - Specifikace druhu, počtu a urrňstění separačních nádob (PřIloha č. 1Smlouvy)

Příloha č. 3 - Specifikace urMstění 1100 l kontejnerů na směsný komunální odpad (Příloha č. 2
Smlouvy)
Příloha č. 4 - Ceník dopravy a ostatních služeb a likvidace odpadu (Příloha č. 3 Smlouvy)

4.7. Smluvnístrany prohlašujI, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasia na důkaz jejich svobodné, pravé
a vážné vůle připojuji své podpisy.

2/15



V Čáslavi dne 7.3.2022

Město či' Iav

jUDr. Vlastislav Málek
Starosta

v p,,,,d,, alt, 3 .yLi

AVE CZ odpa"áové hospodářství s.r.o.
Ing. Milan Korecký

Prokurista

V,,,,,dn, Ft S. &u/

CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Ing. jan Žurek

Prokurista

,,,,



Příloha č. 1 - Specifikace ceny

Předmět plnění Počet (ks) Počet výsypů v Kč/k'
,e|k::hok

roce (bez DPH) (bez DPH)

10.188 poplatnIků
Svoz SKO (aktualizováno vždy x 358,-

- logistika k 15.1.)
733,- +

- odstranění odpadu 1tuna x zákonnýpoplatek

· · 52 808,-Kontejner po|opodzemn| 3 ks
, V 126 048,-(PLAST) 5 000 l (týdne)

· 26 808,-Kontejner po|opodzemnl 2 ks 42 016,-
(PAPÍR) 5 0001 (lx za 14 dní)

Kontejner polopodzemní 2 ks 13 808,- 21008,-
(SKLO) 2 500 l (lx za 4týdny)

Kontejner polopodzemnI 2 ks 6 808,- 9 696,-
(kovy) 2 5001 (lx za 8 týdnů)

13 200,- 2 600,-1 k' (lx za 4 týdny)

Kontejner1100 litrů na sběr 25 ks 52 200,-
V 260 000,-plastů (týdne)

61 k, 104 200,-. 1 268 800,-(2x týdne)

Kontejner 1 100 litrů na sběr 57 ks 26 244,- 361608,-
skla (lx za 14 dni)

1 k, 13 200,-, 2 600,-(lx za 4 týdny)

Kontejner1100 litrů na sběr 21ks ,52 . 200i" 218 400,
papiru {týdne)

62 k, 104 200,-, . 1289 600,-(2x týdne)

Kontejner1100 litrů na sbě' 29 ks 13 , 244p- 91988,
nápojového kartonu (lx za 4 týdny)

. 34 244,-Kontejner 1 100 litru na sbě' 22 ks (týdně v období 182 512,-
bioodpadu duben - listopad)

Svoz bioodpadu 240 litrů 1 614 k, 34 (týdně v období 28,- 1.536 528,-duben - listopad)

4/15



Příloha č. 2 - Specifikace druhu, počtu a umístěni separačních
nádob

NÁPOJOVÝ
ulice PLAST SKLO PAPÍR KARTON

1 28. října 3 1 2 1

2 Ant. Dvořáka 1 1 1

3 B. Němcové 1 1 1 1

4 B. Němcové (pod Billou) 1 1 1

5 B. Němcové {ve dvoře) 1 1 1 1

6 Bojovníků za svobodu 1 1 -

7 Bojovníků za svobodu 2 1 1 1 1
8 Bojovníků za svobodu (u MŠ) 1 1 1

9 Čeplova (nad bytovkou dole) 1 1 1 1

10 Čeplova (nahoře) 1 1 1

11 Družstevní 1 1 1 1

12 Družstevní (křižovatka se žitenickou) 1 1 1

13 Dusíkova 2 1 1

14 Filipov 1 1 - "

15 Filipovská 1 2 1 2 1

16 Filipovská 2 1 - 1

17 Gen. Eliáše 1 - 1
18 Havlenova x Ž'ten"cká 1 1 1

19 Hřbitov 2 - -

20 J. Kollára 1 1 1 1

21 jablonského 1 - -

22 jablonského - ve dvoře u jehovistů 1 1 1

23 jahodová 1 - 1

24 jenikovská (Kreml - u hřiště) 1 1 1

25 jenikovská (Kreml - vjezd) 1 1 1 1

26 jeníkovská (Kreml - za bránou) 1 1 1 1

27 jenikovská (u kina) 1 1 1

28 jeníkovská 301/74 (sběrné místo) 5 1 5

29 jetelová 2 1 2

30 jetelová x Ž'tná 1 1

31 K. Pazderského 1 1 1

32 Kalabousek 1 1 1

33 Komenského nám. 1 1 2 1

34 Kostelní náměstí 2 1 4

35 Koželuhy 1 1 1

36 Lipová 2 1 1

37 Lísková 2 1 2 1

38 Lochy 1 1 -

J|>



39 Ludmily Formanové 1 2 1 2 1

40 Ludmily Formanové 2 3 2 3 1

41 Masarykova {ostrý roh) 1 1 1 1

42 Nad Budínem 1 - 1 1

43 Nazaret 1 1 1
44 Pod Pilou 1 1 1

45 Potoční 1 1 1

46 Pražská (ostrý roh) 1 1 1 1

47 Pražská (u Č.p.1820) 1 - -

48 Prokopa Holého 1 1 1 1

49 Prokopa Holého {vzadu) 1 1 1

50 Prokopa Holého (za Kremlem) 1 1 1
51 Prokopa Holého Č.p.2086-7 (2 nové bytové domy u Břízek) 1 - 1

52 Růžová 1 1 1
53 Těsnohhdkova ( mezi Cp 1515 - 1521) 1 1 1 1

54 TěsnohlIdkova ( mezi Cp 1521 - 1526) 1 1 1 1

55 TěsnohlIdkova ( mezi Cp 1526 - 1538) 1 1 1 1
56 TěsnohlIdkova (naproti MŠ) 1 1 1 1

57 TěsnohlIdkova (nad Penny) - - 1

58 Trnková 1 - 1

59 Tyršova x Pod Zahradami 2 1 2 1

60 V Břízkách - u garáží 1 - 1 "

61 Vrchlického 2 1 2

62 Vrchovská 1 1 1

63 Za Grandem 1 1 1 1

64 Zahradní 1 1 1
65 Žacká {cesta ke koupališti) 3 1 3 1

66 Žacká (naproti pivovaru) 1 1 1

67 Začká (u 2 bytovky) 1 1 1 1

68 Ž'ten'cká (nad kotelnou) 1 1 1 1

69 Žitenická (pod Penny) 1 1 1 1

70 Žitenická (za bytovkami) 1 1 1 1

71 Žižkovo náměstí 1 - 1

90 57 84 29

6"1



PLASTY - Čáslav - lx za 4 týdny

Typ Počet Počet
čáslav ulice . . .nadoby nadob svozu

Pod Pilou 1100 1 13
celkový počet nádob - 1

PLASTY - Čáslav - 1 x týdně

Typ Počet Počet
čáslav ulice . . .nadoby nadob svozu

B. Němcové 1100 1 52

B. Němcové (pod Billou) 1100 1 52

B. Němcové (ve dvoře) 1100 1 52
Bojovníků za svobodu (nový kontejner) 1100 1 52

Bojovníků za svobodu 1100 1 52

j. Kollára 1100 1 52

jablonského 1100 1 52
jeníkovská (Kreml - vjezd) 1100 1 52

jeníkovská (Kreml - za bránou) 1100 1 52

jenikovská 301/74 (sběrné místo) 1100 5 52
jetelová x Ž'tná 1100 1 52

Hřbitov 1100 2 52

Koželuhy 1100 1 52
Masarykova (ostrý roh) 1100 1 52

Prokopa Holého 1100 1 52

Prokopa Holého (vzadu) 1100 1 52

Prokopa Holého (za Kremlem) 1100 1 52

Růžová 1100 1 52

Trnková 1100 1 52

Za Grandem 1100 1 52
Filipov Filipov 1100 1 52
Lochy Lochy 1100 1 52

celkový počet nádob - 27



PLASTY - Čáslav - 2 x týdně

Typ Počet Počet
čáslav ulice . · ·nadoby nadob svozu

28. října 1100 3 104
A. Dvořáka 1100 1 104
Bojovníků za svobodu (u MŠ) 1100 1 104
Čeplova (nad bytovkou dole) 1100 1 104
Čeplova (nahoře) 1100 1 104

Družstevní 1100 1 104
Družstevní (křiž. se žitenickou) 1100 1 104

Dusíkova 1100 2 104
Filipovská 1 1100 2 104
Filipovská 2 1100 1 104
Generála Eliáše 1100 1 104
Havlenova x Ž'tenická 1100 1 104

jablonského (dvůr) 1100 1 104
jahodová 1100 1 104
jeníkovská (Kreml - u hřiště) 1100 1 104

jeníkovská (u kina) 1100 1 104
jetelová 1100 2 104
K. Pazderského 1100 1 104
Kalabousek 1100 1 104
Komenského náměstí 1100 1 104
Kostelní náměstí 1100 2 104
Lípová 1100 2 104
Lísková 1100 2 104
Ludmily Formanové 1 1100 2 104
Ludmily Formanové 2 1100 3 104
Nad Budinem 1100 1 104

Nazaret 1100 1 104
Potoční 1100 1 104
Pražská (ostrý roh) 1100 1 104
Pražská (u č.p.1820) 1100 1 104
Prokopa Holého č.p.2086-7 1100 1 104
{2 nové bytové domy u Břízek)
TěsnohlIdkova ( mezi Cp 1515 - 1521) 1100 1 104
TěsnohlIdkova ( mezi Cp 1521- 1526) 1100 1 104
TěsnohlIdkova ( mezi Cp 1526 - 1538) 1100 1 104
Těsnohlídkova (naproti MŠ) 1100 1 104

Tyršova x Pod Zahradami 1100 2 104
v Břízkách (u garáží) 1100 1 104
Vrchlického 1100 2 104
Vrchovská 1100 1 104
Zahradní 1100 1 104
Žacká (cesta ke koupališti) 1100 3 104
Žacká (naproti pivovaru) 1100 1 104

8/15



Žacká (u 2 bytovky) 1100 1 104
Žitenická (nad kotelnou) 1100 1 104
Žitenická (pod Penny) 1100 1 104
Ž'ten'cká (za bytovkam') 1100 1 104
Žižkovo náměstí 1100 1 104

celkový počet nádob - 62

PAPÍR - Čáslav - 1 x za 4 týdny

Typ Počet Počet
Čás av ulice nádoby nádob svozů

pod Pilou 1100 1 13
1

PAPÍR - Čáslav - 1 x týdně

"" ulice Typ Počet PočetCaslav nádoby nádob svozů

B. Němcové 1100 1 52
B. Němcové {pod Billou) 1100 1 52

B. Němcové {ve dvoře) 1100 1 52

Bojovníků za svobodu 1100 1 52

j. Kollára 1100 1 52
jeníkovská {Kreml - vjezd) 1100 1 52

jeníkovská (Kreml - za bránou) 1100 1 52
jeníkovská 301/74 (sběrné místo) 1100 5 52
jetelová x Ž'tná 1100 1 52

Koželuhy 1100 1 52
Masarykova (ostrý roh) 1100 1 52

Prokopa Holého 1100 1 52

Prokopa Holého (vzadu) 1100 1 52

Prokopa Holého (za Kremlem) 1100 1 52

Růžová 1100 1 52

Trnková 1100 1 52

Za Grandem 1100 1 52
celkový počet nádob - 21

')'15



PAPÍR - Čáslav - 2 x týdně

, Typ Počet Početčáslav ulice nádoby nádob svozů

28. října 1100 2 104
Ant. Dvořáka 1100 1 104
Bojovníků za svobodu {za MŠ) 1100 1 104
Čeplova (nad bytovkou dole) 1100 1 104
Čeplova (nahoře) 1100 1 104
Družstevní 1100 1 104
Družstevní (křiž. se žitenickou) 1100 1 104
Dusíkova 1100 1 104
Filipovská 1 1100 2 104
Filipovská 2 1100 1 104
Generála Eliáše (vedle PP kontejnerů) 1100 1 104
Havlenova x Ž'ten'cká 1100 1 104
jablonského (dvůr) 1100 1 104
jahodová 1100 1 104
jenikovská (Kreml - u hřiště) 1100 1 104
jeníkovská (u kina) 1100 1 104
jetelová 1100 2 104
K. Pazderského 1100 1 104
Kalabousek 1100 1 104
Komenského náměstí 1100 2 104
Kostelni náměstí 1100 4 104
Lipová 1100 1 104
Lisková 1100 2 104
Ludmily Formanové 1 1100 2 104
Ludmily Formanové 2 1100 3 104
Nad Budínem 1100 1 104
Nazaret 1100 1 104
Potoční 1100 1 104
Pražská (ostrý roh) 1100 1 104
Prokopa Holého Č.p.2086-7 (2 nové bytové domy u Břízek) 1100 1 104
TěsnohlIdkova (Cp 1515 - 1521) 1100 1 104
Těsnohlídkova (Cp 1521- 1526) 1100 1 104
TěsnohlIdkova (Cp 1526 - 1538) 1100 1 104
TěsnohlIdkova (naproti MŠ) 1100 1 104
Těsnohlídkova (nad Penny) 1100 1 104
Tyršova x Pod Zahradami 1100 2 104
v Břjzkách - u garáži 1100 1 104
Vrchlického 1100 2 104
Vrchovská 1100 1 104
Zahradní 1100 1 104
Žacká (cesta ke koupališti) 1100 3 104
Žacká (naprot' p'vovaru) 1100 1 104
Žacká (u 2 bytovky) 1100 1 104
Žiten'cká (nad kotelnou) 1100 1 104

10/l5



Žitenická (pod Penny) 1100 1 104

Ž'tenická (za bytovkami) 1100 1 104
Žižkovo náměstí 1100 1 104

celkový počet nádob - 62

BIOODPAD - Čáslav - 1 x týdně (duben - listopad)

Typ Počet Počet
čáslav uhce . . .nadoby nadob svozu

Čeplova (nahoře) 1100 1 32

Domov důchodců 1100 1 32

Dusíkova 1100 1 32

Filipovská 1100 1 32

Havlenova 1100 1 32
Kostelní náměstí - hřiště za Pečovatelskou službou (MŠ) 1100 1 32

Kreml 1100 1 32
MŠ 28. října 1100 1 32

MŠ jahodová 1100 1 32

MŠ Masarykova 1100 1 32

mš ostrý roh 1100 1 32

MŠ U Bašty 1100 1 32

Nad Budinem 1100 1 32

ostrý roh 1100 1 32

Pražská 1821-1823 1100 1 32
Prokopa Holého u bytovek (ve stáni na straně k ZŠ Sadová) 1100 1 32

Růžová 1100 1 32

Těsnoh|jdkova 1100 1 32

Zahradní 1100 1 32

Žitenická 1100 1 32

Generála Eliáše - roh u zelené bytovky 1100 2 32
celkový počet nádob - 22

l l,' 15



Pražská 166 1

Pražská 2022 2

Potoční 1774 - 1777 1

Potoční 1681 - 1684 2

Pražská 1820 - 1823 4
Chotusická (u přejezdu) 1

Pražská 1219 - 1221 {ve dvoře) 2

Pražská 1621- 1625 3

Pražská 1614 - 1618 3

Bojovníků za svobodu 1449 - 1450 2
Bojovníků za svobodu mezi 1457 - 1458 a 1496 - 1497 3

Bojovníků za svobodu 1537 - 1538 3

28. října 1000 a 1110 1
Husova 387 {ve dvoře) 5

jablonského 386 (ve dvoře) 2

jablonského 1222 -1224 3

jablonského 1225 -1227 2

jablonského 1228 1

Dusíkova 1235 - 1236 2

Tyršova 1327 - 1328 2

jeníkovská 1645 - 1647 2
jeníkovská 301/74 (sběrné místo) 1

Generále Eliáše 1
Generále Eliáše - před vchodem B č.p.440 4

Generále Eliáše mezi 1709 a 1710 3

Generále Eliáše 1722 1

Generále Eliáše 1716 1

Generále Eliáše 1715 1

Generále Eliáše 1713 - 1714 2

Generále Eliáše 1711- 1712 2

Boženy Němcové 1182 - 1183 2

Boženy Němcové 1178 - 1181 2

Boženy Němcové 1184 - 1185 2

Boženy Němcové 1186 - 1195 1

jiřího z Poděbrad 1143 - 1144 2

Al. jiráska 1175 1

j. Kollára 1209 1

j. Kollára 1138 1

Filipovská 574 2

Filipovská 1674 - 1676 3

jeníkovská 1706 2

jeníkovská 1696 - 1697 4

Příloha č. 3 - Specifikace umÍstěni 1 100 I kontejnerů na směsný
komunálni odpad

12/15



jenikovská 1149 2

jeníkovská 1163 4

jeníkovská 1157 2

Prokopa Holého č.p.2086-7 {2 nové bytové domy u Břlzek) 4

Prokopa Holého 1906 2

Prokopa Holého 1907 2

Prokopa Holého 1908 2

Prokopa Holého 1902 2

Prokopa Holého 1903 1

Prokopa Holého 1905 2

Prokopa Holého (sběrné místo odpadů) 1

V Břízkách (garáže) 1

Ant. Dvořáka 1560 4
Žiten'cká 1305 3

Žitenická 1281 3

Žiten'cká 1530 3
Ž'ten'cká 1535 6

Družstevní 1265 2

Družstevní 1270 2

R. TěsnohlIdka 1514 - 1516 4

R. Těsnohlídka 1519 - 1521 4

R. Těsnohlídka 1525 - 1527 4

R. Těsnohlídka 1538 - 1540 3

R. Těsnohlídka 1544 - 1546 3
R. Těsnohlídka 1554 - 1556 2
Žacká 1426 2

Žacká 1427 2

Růžová 1613 2
Čeplova 1587 2

Čeplova 1586 1

Čeplova 1551- 1552 3

Přemysla Otakara Il. 86/1 2

,,,,.



Příloha č. 4 Ceník dopravy a ostatních služeb pro obce
KONTEJNER VOZIDLO

DRUH CENA
VOZIDLA Obrázek

kontejneru
Velikost .

. VozId|okontejneru

Auto pojme
kontejnerů na
jízdu

Nákladní
vozidlo kontejn 24,00 KČ/km

do ér
4t.(ARK)
:::i:'ý sólo 34,00 Kč/km

kontejner
ů do soup'a 36,00 KČ/km
8t.(AR) va
:::i:"ý ,ólo 36,00 KČ/km

kontejner
ú " soup'a 39,00 KČ/km
Multilift va
(AR)

, 343,00Ramenov solo Kč/km
ý nosič
(AK) soup'a 36,00 KČ/km

va
Skříňové
vozidlo o
4t. S
hydraulic skříňo' 24,00 KČ/km
kým á
Čelem
(AV)

1 400,00
Zametací Kč/hod +
vůz 40,00

nájezd

9 - 15 m3 (CK) 1

1

16 - 20m' (C)

2

1

40 m' (C)

2

1

7 m3 (M)

3

(LOS)

svozové 60,00
vozidlo KČ/km

nakládk 810,00
KOMATS a Kč/hod
U
traktorba
g, přejezd 25,00 Kč/km

Váženi vozidla 50,00
Manipulace s odpadem 614,00 Kč/hod
Čekací doba 398,00 Kč/hod

14/15



pronájem kontejneru -
na nák|adnÍvozidlo do 4t
(pouze v případě volné kapacity)

1,00
377,00
862,00
1 078,00
8 600,00

KČ/1-2 dny, víkend
KČ/3-7 dni
KČ/8-29 dni
Kč/měsíc
Kč/rok

pronájem kontejneru —
na nákladní vozidlo nad
4t (hákové a ramenové nosiče)

(pouze v případě volné kapacity)

1,00
377,00
862,00
1 600,00

16 000,00

KČ/1-2 dny, víkend
KČ/3-7 dní

' KČ/8-29 dní
Kč/měsíc

KČ/rok

CENÍK NAKLÁDÁNĹS ODPADY
{včetně případných zákonných poplatků)

' objemný odpad l 733,- KČ/t bez DPH

i směsný komunálníodpad ĺ 733,- KČ/t bez DPH

i směsný stavební odpad l 485,- KČ/t bez DPH
tb

i Odpady obsahujÍcÍ azbest l 2 673,- KČ/t bez DPH

i Biologicky roz|ožite|nýálpad l 172,- KČ/t bez dph

i jiný biologicky nerozložitelný odpad " 733,- KČ/t bez DPH

l Nebezpečný odpad (skládka) l 3 719,- KČ/t bez DPH
1'"Nebezpe"čný odpad {spalovna) ""T " 10 569,- KČ/t bez DPH

Ostatní odpady dle platného ceníku v Centru komp|exního nakládánis odpady.

Základní jednotková cena nezahrnuje zákonné poplatky a odvody ukládané dle zákona o odpadech, v platném a
účinném znění.

V případě, že přijatý odpad bude odstraněn uložením odpadu na skládce, k základní jednotkové ceně bude
připočten zákonný poplatek za ukládání odpadu na skládku, a to v zákonem stanovené výši, přičemž zákonný
poplatek za uložení odpadu na skládku bude na faktuře uveden zvlášť.

1j/|>


